
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nr. 

42 

24 

7 

1 

22 

17 

21 

6 

90 

28 

66 

29 

30 

77 

83 

23 

14 

20 

178 

Name 

Alessio Curto 

Daniel Leibmann 

Lena Heun 

Fabian Kreim 

Tim Mika Metz 

Daniel Stahl 

Emilien Denner 

Nico Grimm 

Nico Schumann 

Dennis Fetzer 

Luca Fischer 

Fabian Büsch 

Jan Kurras 

Mika Henrich 

Christian Schuch 

Philipp David 

Philip Orthmann 

Lars Walde 

Daniel Doktor 

Nat-Wohnort 

GER-Massenbachhausen 

GER-Roellbach 

GER-Linsengericht 

GER-Fränkisch-Crumbach

GER-Sinn 

GER-Niederdreisbach 

FRA-Schirrhein 

GER-Weinbach 

GER-Westernohe 

GER-Buseck 

GER-Partenstein 

GER-March 

GER-Schwalbach 

GER-Kaiserslautern 

GER-Beindersheim 

GER-Broeckel 

GER-Riegel 

GER-Dreieich 

GER-Fischbachtal 

Fabrikat 

SODI/TM 

BIREL/VORTEX 

INTREPID/TM 

CRG/TM 

CRG/TM 

CRG/TM 

KALIKART/TM 

CRG/TM 

CRG/TM 

MARANELLO/ 

CRG/MAXTER 

JESOLO/TM 

INTREPID/TM 

GP/TM 

MARANELLO/TM 

TONY/MAXTER 

SODI/TM 

ENERGY/TM 

CRG/MAXTER 

Bewerber/Sponsor 

BEULE-KART RACING TEAM/ 

/ 

MKII/ 

CRG DEUTSCHLAND/ 

CRG PERFORMANCE/ 

SCHUSTA RACING/ 

KALI KART GERMANY/ 

/ 

SCHUSTA RACING/ 

NEES RACING/ 

CRG DEUTSCHLAND/ 

TR MOTORSPORT/ 

KURRAS JAN/ 

K-RACE-TEC MOTORSPORT/ 

AMC GRÜNSTADT NEES RACING/ 

DAVID PHILIPP/ 

KSCA SODI AUSTRIA TEAM/ 

WALDE LARS/ 

CRG DEUTSCHLAND/ 

Rnd. 

12 

6 

9 

10 

8 

8 

9 

7 

9 

12 

7 

11 

9 

11 

11 

11 

3 

10 

9 

Beste Zeit 

47.448 

47.519 

47.573 

47.684 

47.704 

47.873 

47.957 

48.025 

48.040 

48.042 

48.151 

48.204 

48.234 

48.301 

48.323 

48.552 

48.980 

49.756 

50.325 

Diff. 

0.071 

0.125 

0.236 

0.256 

0.425 

0.509 

0.577 

0.592 

0.594 

0.703 

0.756 

0.786 

0.853 

0.875 

1.104 

1.532 

2.308 

2.877 

In Rd. 

7 

4 

3 

4 

5 

4 

4 

5 

8 

2 

3 

5 

8 

11 

5 

9 

3 

7 

5 

km/h 

77,921 

77,805 

77,716 

77,535 

77,503 

77,229 

77,094 

76,985 

76,961 

76,958 

76,783 

76,699 

76,651 

76,545 

76,510 

76,149 

75,484 

74,307 

73,466 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 
Start-Nr.: 17  3 schnellste Runde gestrichen; RL (Spoiler) 

Gedruckt: 30.07.2017 12:03:32 

Zeitnahme & Auswertung: Camp-Company, Obmann: Julia Jäger 
Rennleiter: Uwe Fuchs      ACV Reg. Nr.: CS/Kart-04/2017 
Aushang: ______ h ____   

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Oppenrod 
KZ2 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 11:50:58 

Sefan Bellof Motodrom 1,027 Km 

30.07.2017 11:51 
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